Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante: Posto Mundo Novo
Ltda que arrematou o ITEM 01 com percentual de desconto no
valor de 1% (um por cento) e valor  global previsto limitado a R$
42.762,06 (quarenta e dois mil setecentos e sessenta e dois reais e
seis centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.
Ciência ao interessado.
Publique-se.